
Stejnopise.: "

která byla uzavřena mezi smluvními stranami:

B 7326 vedená u Městského soudu v Praze

Komerční banka a.s.
1700041/0100

statutami orgán:

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na uzavření této Dohody o ukončení Smlouvy o dílo č. objednatele:
D U./2CV04/00043 8/2017. č. zhotovitele: 11-7187-0100 (dále jen Dohoda)

(dále jen ..objednatel“) 
a

Hlavní město Praha
sídlem: 110 01 Praha 1. Mariánské námčstí 2

Stavba č. 42124 „PPO 2013 - modernizace a rozšíření Části PPO“. 
obnova cest Královice

Spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Praha 4. Táborská 31. PSČ 14016
26475081
CZ26475081

Dohoda o ukončení 
SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele: DOH/21/08/006685/2020 
č. zhotovitele: 11-7187-0100

zastoupené: Ing. Ivem I rcimannem, pověřeným řízením odboru investičního
Magistrátu hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH, v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000

llllllllllllllllllllll III lilii lllllllllllll
MHMPXPDBN6FC

Sweco Hydro projekt a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Ing. Milan Moravec. Ph.D.. předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorclová. členka představenstva

osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo, a to vždy dvěma členy představenstva, 
nebo písemně pověřeným členem.



I.

PŘEDMĚT DOHODY

 
cena celkemCena bez DPH 21% DPH

715 352,00 Kč124 152,00 Kč591 200,00 Kč

Uhrazeno k 30.11.2019:

58 080,00 Kč48 000,00 Kč 10 080,00 Kč

350 416,00 Kč289 600,00 Kč 60 816,00 Kč

98 252,00 Kč17 052,00 Kč81 200,00 Kč

2

 
: původní cena díla vč.
dodatku č. 1

Odměna v celkové výši 161 200.00 Kč bez DPH. tj. 195 052.00 Kč vč. DPH bude uhrazena na 
základě zhotovitelem vystavené faktury • daňového dokladu, který bude doložen protokolem o 
předání podkladů pro územní řízení. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu.

1) Dohoda je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží pět a 
zhotovitel dvě vyhotovení.

lil.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Obě smluvní strany prohlašují, že uhrazením tohoto daňového dokladu nemají vůči sobě ze 
smlouvy o dílo č. Dn,/20/04/000438/2017 žádné další závazky či pohledávky.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran bude z této smlouvy uhrazeno zajištění inženýrské 
činnosti pro územní rozhodnutí ve výši 80%. tj, 80 000.00 Kč bez DPH. 96 800,00 Kč vč. DPH a 
zajištění souhlasů vlastníků pro územní rozhodnutí, tj. 81 200.00 Kč bez DPH, 98 252,00 Kč vč, 
DPH.

72 400,00 KČ
100000,00 Kč

15 204,00 Kč

21000,00 Kč 

87 604,00 Kč

121000,00 Kč

vypracováni 
dendrologického 
průzkumu___________________

80% DUR  
Zbývá uhradit do výše 
smluvní ceny:  

i zajištěni souhlasu 
•. vlastníků pro ÚR

20% DUR ___

zajištění IČ pro ÚR

Předmětem teto Dohody je dohoda objednatele a zhotovitele o ukončení Smlouvy o dílo 
Dn./20/()4. (100438/2017 včetně vypořádání závazků. Důvodem ukončení je množství 
nesouhlasných a podmínečných stanovisek vlastníků dotčených pozemků, což neumožňuje získání 
územního rozhodnutí.

S účinnosti od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho 
činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.
Dále je změna v zastupující osobě, kdy pověřený řízením odboru investičního je (ng. Ivo Frcimann.

H.



Příloha č. 1: Seznam pozemků

0 9 -Ol- 20201 8 -05- 2020

MP

3

V Praze dne 
objednatel

Ing. Ivo
pověřený řízením (A

V Praze dne 
zhotovitel

ing. pikola Gorelcvá 
íieóka představenstva

eimann.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidencí smluv (CES) 
vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu Dohody, číselném označení Dohody, datech podpisu a plný text Dohody. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném znění, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobni údaje, a ujedná vající si, 
žc s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o odírané fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/F.S (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), vc znění pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

5) Smluvní strany prohlašují, žc si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Dohoda 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Dohody a že jc projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle proste omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato Dohoda neby la ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této Dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

6) Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním této Dohody 
v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

7) V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady IIMP č. 887 zc dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
nevyhraněných pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. in. Prahy je uzavření teto Dohody v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MIIMP.

W Milan Moravec, Ph.D. 
předseda představenstva

4) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb . o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Dohodě 
žadatelům.



Příloha č. 1

Parcelní číslo Katastrální území Trvalý Dočasný Druh pozemku

1310/2 Kolovraty 15,04 18,59 vodní plocha

1311/2 Kolovraty orná půda64,36 69,64

1311/1 Kolovraty Orná půda92,24 44,48

737/4 Kolovraty orná půda91,80 100,18

ostatní plocha

372/4 Královice 0 5,22 ostatní plocha

1

324/38 
324/17 
367/2 
324/35 
324/43 
324/69 
324/34 
301/85 
398/4 
372/2 
324/71 
266/1 
365/2 
324/11 
398/8 
324/60 
324/82 
324/26 
301/59 
398/1 
324/27 
324/39 
324/78 
45/16 
106/5 
324/70 
324/36 
324/68 
45/9

37/20 
324/2 
136/1
4/10
37/21

Královice 

Královice 
Královice 
Královice 

Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 

Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 

Královice 
Královice 
K_rá lovíce 
Královice 
Královice 

Královice 
Královice 
Královice 
Královice 

Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice

Královice 
Královice 

Královice 
Královice 
Královice

ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha

0
0

3,63 
O 
0

5,26 
0

4,01
6,36
6,94 

0

7,33
1,04

16,14
8,62 

0 
ooo
0,63 

0
1
0
0

15,97
2,13

13,08
21,28
8,23 

0 
28,38

0,20
1,35
1,12
1,29
17

9.77
12,92
I, 61

10,67
22,13
5,55
19.77
8,91
7,01
3,87

33,05
0,00

22,70
0,00
9,51

38,11
28,22
27,62
2.77
0,00

28,78
39,25
II, 0$
29,94
5,83
0,00

21,81
44.43
1.43

0,88
0,00
0,00
1,26
2,25

orná půda 
orná půda 
vodní plocha 
orná půda 

orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda 
ostatní plocha 
orná půda 
ostatní plocha 

ostatní plocha 
orná půda 
orná půda 

orná půda 

orná půda 
ostatní plocha 
orná půda 
orná půda 

orná půda 
ostatní plocha 
vodní plocha 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha



Příloha č. 1

vodní plocha312/7 Královice 0,3 47,57

20,54

orná půda298/15 Královice 1,55 51,53

orná půda298/34 44,10Královice 11,02

orná půda301/82 Královice 80,780

orná půda324/12 Královice 0 70,91

orná půda324/33 Královice 11,33 41,70

orná půda324/84 Královice 28,5 20,99

orná půda324/46 Královice 30,1 23,20

Královice
Královice

Královice
Královice
Královice

orná půda298/3 Královice 0 110,80

Královice 0
Královice 0

2

45/7 _

298/11
292/1

301/1 
298/17

Královice

Královice
Královice

Královice
Královice

Královice
Královice

Královice
Královice
Královice

21,9
53,91
28,93

0

12,01
0

20,14
18,19
33,9

14,89

0,19
0

0,84
0

108,03
128,43

10,11
3,66
9,13

324/58 
314/2 
314/18 
324/51 
5/1___
324/3 
312/1 
289/3 
301/84 
45/11 
15/14 
324/40

46,61
8,93
16,54
78,75
14,98
0,00
12,74
2,64
16,16
20.45

15,59
71.45

ostatní plocha 

orná půda 
ostatní plocha

orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
vodní plocha 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 

orná půda

orná půda 
orná půda



Příloha č. 1

298/16 orná půdaKrálovice 0 113,94

Královice
Královice

Královice
Královice

Královice

312/6 Královice vodní plocha140,59 103,14

Královice

Královice

Královice

Královice

3

324/45 
264/3 
312/S 
371/2 
312/4 
324/93 
324/79 
264/1 
265/1 
324/28 
297/1 
297/2 
324/31 
296 
290/2 
365/16

Královice
Královice
Královice

Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice

Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice

Královice
Královice
Královice

Královice
Královice

Královice
Královice
Královice

Královice 

Královice 
Královice 
Královice

Královice
Královice 
Královice 
Královice 
Královice

120.87 
128,04
185.71 
176,22
199.71
264.84 
177,66 
194,68
186.87
191,2

123,46
268,61
219,92
206.74
142.84
239.75

39,67
59,15

0

372/91 _ 
324/83 
324/19 
324/44 
324/1 
324/94 
298/5 
301/62 
45/15 
366/2 
324/110 
45/13 
346/2 
45/12 
45/10 
375/1 
267/7 
324/52 
5/11 
324/14 
312/2 
324/92 
324/59

46,99
1,91

72,03
0,71

32,71
80,28
66.26
10,44
27,04
68,46
35,92
77,19
82,13
49.27
78,95
100,67
52,06
103,02
136,56
145,35

53,09
31,02

118,98
56,83

128.13
33.71

160,20
36,65
49,38
29,45

146,60
40,00

73.88
50.13
35,79
85,68
12.71

106,66
41,74
170,75
88.88
74,87
93,21

190.96
72.96
108,76
64,86
116,72
49,39
177,65
70,49
80,64
209.55
4,33

118,99
214,07
113.55
72,07

orná půda

trvalý travní porost 
vodní plochy____
ostatní plocha 
vodní plocha 
orná půda 

orná půda 
trvalý travní porost 
ovocný sad_______
orná půda 
ostatní plocha 

ostatní plocha 
orná půda________
ostatní plocha 
ostatní plocha 

257,28 lorná půda

ostatní plocha_________
orná půda_____________
orná půda 
orná půda 
orná půda 

orná půda 
orná půda
orná půda_____________
ostatní plocha_________
trvaly travní porost (ZF*P) 
orná půda 
ostatní plocha 

orná půda
ostatní plocha_________
ostatní plocha_________
ostatní plocha_________

ovocný sad 
orná půda 
ostatní plocha 
orná půda 
vodní plocha 

orná půda 

orná půda



Příloha Č. 1

263/11 Křemce □ Prahy trvalý travní porost14,86 5,41

orná půda250/9 Křenice u Prahy 33,27 37,20

orná půda250/10 Křenice u Prahy 35,32 39,54

orná půda1311/2 Kolovraty vyžádat vyžádat

737/4 Kolovraty vyžádat vyžádat

4

45/2 
366/1 
294 
106/1 
290/1 
297/3 
45/6 
298/7 
298/27 
365/9 
324/81 
45/1 
338/1
231 
226 
258/2

263/12
238 
243 
250/1 
252 
235 
1012 
1037 
1011 
1019 
1006 
298/28 
301/4

261,6 
263,68 
312,25 
312,88 
598,29 
462,19 
459,87 
512,31 
669,37 
881,59 
1268,23 
1616,62

8,93
8,84
9,45 
13,51

55,96
75,36
76,82
98,71
124,29
132,15 

0
12,11 

0 
0 

612,95
0,00
0,00

30,45
84,75
86,15
110,08 
109,94
149,18
10,32
6,41

37.68
53,17

239.68
7,33
8,73

Královice
Královice_____
Královice_____
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice 
Královice
Královice_____
Křenice □ Prahy 
Křenice  Prahy 
Křenice  Prahy 
Křenice u Prahy

Křemce u Prahy 
Křemce u Prahy 
Křenice u Prahy 
Křenice u Prahy 
Křenice u Prahy 
Křenice u Prahy 
Stu pice 
Stu pice 
Stu pice 
Stu pice 
Stupice 
Královice 
Královice

106,35
117,14 
118,30 
72,32 
61,25
4,14 

99,06 
202,72 
413,98 
413,74 
747,63 
674,91
8,22
10,01
10,60
6,49

ostatní plocha 
trvaly travní porost 
trvaly travní porost 
vodní plocha_____
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda_______
orná půda_______
lesní pozemek

trvaly travní porost 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
orná půda 
orná půda 
orná půda 
orná půda


